
 

 

高雄長庚紀念醫院 
114 年 7.8 月門診時間表 

本院行動掛號 APP「長庚 e 指通服務」即日起上線，提供行動掛號、掛號查詢、掛號紀錄、看
診進度、預約通知等服務，讓您輕鬆掌握就醫資訊，敬請多加利用！※ Android 及 iOS 系統請
連結右方 QR code 下載 
★政府宣佈-高雄市因天然災害(颱風等)停止上班時，各專科門診表下醫師姓名旁有標註＃號者屬停班仍會看診，餘各

科以休診為原則，請勿冒險到醫院就診。 
★門診時間表改版以促進閱讀，如需參考該科醫師專長請登入長庚網路掛號頁面。 
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      日 期 

科 別 

棟 

別 

樓 

別 

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 星 期 六 

上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 

 

慢性病暨老人 

整 合 門 診 

醫 

 

 

 

 

 

 

 

學 

 

 

 

 

 

 

 

大 

 

 

 

 

 

 

 

樓 

一樓 16367邱千華    14600 黃志芳(8 月起減診)  ＃14620 鄭本忠  11684 駱聰成(老年醫學科門診)   
二樓

家醫 
11684駱聰成＃19075黃琨祥 29097 潘柏霖 14787 黃偉城 21362陳泊儒 ＃19097 潘柏霖 14295 陳朝棟  ＃11684 駱聰成 29295呂岳謙29167周佳佩 16185江瑞錦 21362 陳泊儒 26421 陳暉明  

二樓

神經

內科 

16487 林致祥 
＃16004 張瓊之 
14170 盧成憲
10555 陳尚德 

26006 林宏昇 

14170 盧成憲 
16537 蔡宛蓁 
16006 林宏昇 
11947 林祖功 

＃26004 張瓊之 
16002 曾昱龍 
14288 陳廷耀 

26006 林宏昇 
24170 盧成憲 
26175 黃啟維 
21947 林祖功 

10555 陳尚德 
16617 張雅婷 
16175 黃啟維 
11947 林祖功 

29025 謝東頤 
26487 林致祥 
26691 盧彥廷 
26537 蔡宛蓁 

16002 曾昱龍 
14288 陳廷耀 
14170 盧成憲 

29025 謝東頤 
26175 黃啟維 

 

三樓

腎臟 
  14620 鄭本忠 24620 鄭本忠  ＃26367 邱千華 

＃24620 鄭本忠  26367 邱千華    

老 年 醫 學 科 一樓       16154 蘇昱日(風濕科門診) ▲駱聰成(家醫科門診) 11684駱聰成   

職 業 醫 學 科 

一樓  26185 江瑞錦(第四週)   16704 蔣長延 21362 陳泊儒(第一週) 19295 呂岳謙(第二週) 
16185 江瑞錦(第三週)) 26421 陳暉明(第三週) 19097 潘柏霖(第二、四週)   

   14269 王金洲(癌症中心門診) 21362 陳泊儒(家醫科門診) 14269 王金洲(癌症中心門診)   29295 呂岳謙(家醫科門診) 
19747 孫崇峰(家醫科門診) 

16185 江瑞錦(家醫科門診) 
＃14269 王金洲(胸腔科門診) 

26421 陳暉明(家醫科門診)  

家 庭 醫 學 科 
( 含 本 國 人 體 檢 ) 

二 

 

 

 

樓 

1J582 洪子傑 
1J381 鄭雅云 
1J057 顏瑋億(8 月起減診) 
＃19075 黃琨祥 
11684 駱聰成 

2J106 高維謙(8 月起減診) 
29930 周新凱 
29167 周佳佩(8 月起減診) 
29097 潘柏霖 

1J382 郭又嘉 
1J140 邱泓彬 
19295 呂岳謙 
＃14787 黃偉城 

2J106 高維謙 
29788 藍  婕 
21362 陳泊儒 

1J051 蕭渝軒 
19788 藍  婕 
＃19097 潘柏霖 
14295 陳朝棟 
駱聰成 

2J249 劉人華 
2J140 邱泓彬(8 月起減診) 
2J057 顏瑋億 
王培銘 

1J252 葉日中 
1J249 劉人華 
19747 孫崇峰 
＃11684 駱聰成 

2J381 鄭雅云 
2J057 顏瑋億(8 月起減診) 
29295 呂岳謙 
29167 周佳佩 
▲潘柏霖(第二、四週) 

▲江瑞錦(第一、三、五週) 
▲駱聰成 

1J298 李  昕 
1J106 高維謙(8 月起減診) 
19747 孫崇峰 
16185 江瑞錦 

2J382 郭又嘉 
2J140 邱泓彬(8 月起減診) 
26421 陳暉明 
21362 陳泊儒 

16184 王培銘 
（登革熱暨茲卡責任門診） 

(復健大樓一樓) 

安 寧 療 護 門 診 

1J582 洪子傑 
1J381 鄭雅云 
1J057 顏瑋億(8 月起減診) 
＃19075 黃琨祥 
11684 駱聰成 

2J106 高維謙(8 月起減診) 
29930 周新凱 
29167 周佳佩(8 月起減診) 
29097 潘柏霖 

1J382 郭又嘉 
1J140 邱泓彬 
1J025 符煒其 
19295 呂岳謙 

＃14787 黃偉城 

2J106 高維謙 
29788 藍  婕 
21362 陳泊儒 

1J051 蕭渝軒
19788 藍 婕 
＃19097 潘柏霖 
14600 黃志芳(8 月起減診) 
14295 陳朝棟 

2J249 劉人華 
2J140 邱泓彬(8 月起減診) 
2J057 顏偉億 

1J252 葉日中 
1J249 劉人華 
19747 孫崇峰 
＃11684 駱聰成 

2J381 鄭雅云 
2J057 顏瑋億(8 月起減診) 
29295 呂岳謙 
29167 周佳佩 

1J298 李  昕 
1J106 高維謙(8 月起減診) 
16185 江瑞錦 

2J382 郭又嘉 
2J140 邱泓彬(8 月起減診) 
26421 陳暉明 
21362 陳泊儒 

 

戒 菸 門 診 
11684 駱聰成 
＃19075 黃琨祥  

29930 周新凱 
29167 周佳佩(8 月起減診) 
29097 潘柏霖 

19295 呂岳謙 
＃14787黃偉城 

29788藍  婕 
21362陳泊儒 

＃19097 潘柏霖 
14600 黃志芳(8 月起減診) 
14295 陳朝棟 

 19747 孫崇峰 
＃11684 駱聰成 

29295 呂岳謙 
29167 周佳佩 16185江瑞錦 26421陳暉明

21362陳泊儒 
  

預 立 醫 療 照 護 
諮 商 門 診 

  ※◎周佳佩   ※◎黃琨祥      
●採約診制，預約專線:07-7317123 分機 3401(週一至週五：8:30-17:30) 

一 般 內 科 
19741 林耕樓 
＃14667 李禎祥 
▲陳志弘 

26516 蔡青晏 
26514 陳怡君 
26112 陳志弘 

19294 許睿琪 
14792 李允吉 
＃14228 李志雄 
▲秦建弘(第三週) 

24984劉建衛 
#24667 李禎祥 

19154 陳永年 
＃16560 黃文琦 

29741林耕樓 
26849丁施文 
24792李允吉 

19922 楊承勳 
＃16112 陳志弘 
14984 劉建衛 

26514 陳怡君 
26813 郭泓頡
#29408 戴千翔 

#16849 丁施文
14792李允吉 

 
26813 郭泓頡  

感 染 科 
（登革熱暨茲卡責任門診） 
( 成 人 疫 苗 接 種 ) 

19741 林耕樓 
＃14667 李禎祥 

26516 蔡青晏 
19294 許睿琪 
14792 李允吉 

24984劉建衛 
#24667 李禎祥 

＃16560 黃文琦 
29741林耕樓 
26849丁施文 
24792李允吉 

19922 楊承勳 
14984 劉建衛 

26813 郭泓頡
#29408 戴千翔 

#16849 丁施文 
14792李允吉 

26813 郭泓頡  

整合醫學科門診     29382 郭明濬(腫瘤科門診) 
21222 蔡孟耘(胸腔科門診) 

  19382 郭明濬(腫瘤科門診) 29559 陳興暐(腎臟科門診)  29922 楊承勳(感染科門診)  

胃 

腸 

肝 

膽 

科 

胃 腸 肝 膽 科 

三 

 
 
樓 

16737姚志謙 
＃16099 黃寶源 
14782曾柏霖 
＃14767 張國欽 
＃14973 盧勝男
＃14366 洪肇宏 
14304 郭仲謀 

29615 黃國烜 
26410 梁志明 

＃25818 蘇輝明 
24973 盧勝男 
24793 紀廣明 

21474 蔡成枝(8 月起減診) 
＃20550 趙景華 

19533 蔡雨潔 
＃16585 吳鎮琨 
16073 顏毅豪 
15721 郭垣宏 
＃14418 邱逸群 
10550 趙景華 
▲陳建宏(第二週) 

29397 方信為(8 月起減診) 
＃26737 姚志謙 
26206蔡明釗 
＃24793 紀廣明 
24782曾柏霖 
24767張國欽 
24452周業彬 
＃24304 郭仲謀
21474 蔡成枝(8 月起增診) 

19617 劉安哲 
19293 邱紹銘 
＃16206 蔡明釗 
16511 楊世正 
16366 盧龍生 
＃16073 顏毅豪 
＃11433 胡琮輝 
14418 邱逸群
11474 蔡成枝(8 月起增診) 

29397 方信為(8 月起減診) 
26951李育騏 
＃26583 王心明 
＃26051 戴維震 
＃24782 曾柏霖 
24542陳建宏 
24452周業彬 

19911盧威廷 
＃16951 李育騏 
16206蔡明釗 
16051戴維震 
＃15721 郭垣宏 
14767張國欽
＃14542 陳建宏 
＃14452 周業彬 
▲盧勝男(雙週) 

26585 吳鎮琨 
＃26511 楊世正 
＃26366 盧龍生 
26073 顏毅豪 
26051 戴維震 
25818 蘇輝明 
24967 王景弘 
＃24366 洪肇宏 
＃21474 蔡成枝 
▲黃寶源(第四週) 

＃16410 梁志明 
16099黃寶源 
＃14967 王景弘 
＃14793 紀廣明 
＃14542 陳建宏 
11474 蔡成枝(8 月起減診) 
11433胡琮輝 

＃29293 邱紹銘 
25818蘇輝明 
25721郭垣宏 
24304郭仲謀 
＃20550 趙景華 

 

肝炎帶原者門診 ＃14366 洪肇宏 24973 盧勝男 15721 郭垣宏 24782曾柏霖 16073 顏毅豪 24542陳建宏 14767張國欽 24967 王景弘 11433胡琮輝 20550趙景華  

心 
臟 
內 
科 

心 臟 內 科 

一 
 

 

 

樓 

16428 陳煌中 
＃16285 方修御 
16050 鍾昇穎 
＃15468 陳永隆 
14881 劉文浩 
＃14050 方志元 
11481 陳勉成 
▲陳典佑(第三週) 

＃26846 方燕楠 
26285 方修御 

＃26118 陳典佑 
26096 柴漢東 

＃24540 鄭正一 
＃24361 陳建仁 

19289 鄭又誠 
19059 蕭豪毅 
＃18249 曾建豪 
＃16050 鍾昇穎 
16017 薛書凱 
＃10025 吳炯仁 

26351 鍾文榮
25468 陳永隆 
＃24990 洪志凌 
＃24076 葉漢根 
＃22653 陳世明 
26403 李建和 
▲曾建豪(第四週) 

19111 張韶政 
16428 陳煌中 

＃16351 鍾文榮 
＃14050 方志元 
10017 蔡慧玲 

＃14540 鄭正一 
11481 陳勉成 

29289 鄭又誠 
28249 曾建豪 
26848 吳勃銳 
＃26096 柴漢東 
＃24881 劉文浩
＃24361 陳建仁 

16518 黃民評 
＃16428 陳煌中 
16351 鍾文榮 
＃16118 陳典佑 
＃14990 洪志凌 
1436l 陳建仁 

＃14076 葉漢根 
12653 陳世明 
▲薛書凱(第一週) 
▲方燕楠(第二週) 

29059 蕭豪毅 
21878 施竣庭 
＃26846 方燕楠 
＃26403 李建和 
＃26017 薛書凱 
21481 陳勉成 

＃16848 吳勃銳 
16403 李建和 
＃16017 薛書凱 
＃16096 柴漢東 
15468 陳永隆 
14990 洪志凌 
＃14881 劉文浩
14076 葉漢根 

＃26050 鍾昇穎 
＃24540 鄭正一 
＃24050 方志元 
22653 陳世明 
＃20010 傅懋洋 

  

心 臟 衰 竭 門 診          22653 陳世明  

腎 臟 科 

三
樓 

19043吳柏融 
＃14802 吳建興 
11464陳靖博 
＃11271 簡玉樹 

24806 楊智超 
＃24580 李文欽 
＃24228 李志雄 
17978 傅崇銘 

16734 周嘉安 
16284 邱鼎育 
＃14620 鄭本忠 
14005 李建德 

▲楊智超 

29101 王 一  
29042 蔡凱帆
＃26489 郭韋宏 
＃25239 李隆志 
＃21271 簡玉樹 

＃17978 傅崇銘 
16489 郭韋宏 
16284 邱鼎育 
15827 許淳惟 
＃14806 楊智超 

29769廖彥武 
29674郭柏彥 
＃26367 邱千華 
＃24620 鄭本忠 
21464陳靖博 

16949梁鴻華 
＃15239 李隆志 
14802吳建興 
＃14671 陳德全 
11464陳靖博 

29559 陳興暐 
29339 劉志翰 
26367 邱千華 
＃24806 楊智超 
＃21271 簡玉樹 

＃16646 黃鏘綺 
16284邱鼎育 
14802吳建興 
＃14580 李文欽 
14005李建德 

26322李岳庭 
＃26284 邱鼎育 
＃25827 許淳惟 

 15827 許淳惟
(復健大樓一樓) 

腎臟病照護藥師門診 ※17404 蘇建豪  ※17454 李盈儀  ※17404 蘇建豪  ※17404 蘇建豪  ※17414 童郁琇   

腹 膜 透 析 門 診   ※＃吳建興(第一.二週) 
※李文欽(第二週)  ※陳德全(第一週) 

※＃李志雄(第一週)  ※李建德(第一、二週) 
※楊智超(第一週)  

※李隆志(第二週) 
※＃鄭本忠(第一.二週) 
※簡玉樹(第一週) 
許淳惟(第一週) 

※鄭本忠(第一、二週)  

多囊腎特別門診    黃鏘綺(第一週)鄭本忠(第二週) 
李文欽(第三週)傅崇銘(第四週) 

       

環 境 醫 學 門 診          
潘柏霖(第一週)顏宗海(第二週) 

呂岳謙(第三週)蔡凱帆(第四週) 
 

內 分 泌 暨 
新 陳 代 謝 科 

一 

 

 

 

樓 

＃19320 陳玟潔 
19154 陳永年 
16150 周振凱 
14846 翁紹紋 
#10994 吳書婷 

2J041 楊亞辰 
29919 邱奕翔(8 月起減診) 
29872 郭柄辰 
29376 周依文 
29278 徐莞嘉 
#26568 蔡嘉仁
26205 沈峰志 

19448 林麗珊 
#19376 周依文 
11416 陳榮福   
＃10994 吳書婷 

29320陳玟潔 
29278徐莞嘉 
26150周振凱 
24846翁紹紋 
＃24047 郭銘俊 

＃19278 徐莞嘉 
16568 蔡嘉仁 
＃14047 郭銘俊 
10012 王佩文
▲陳榮福(二、四週) 

29448林麗珊 
＃26205 沈峰志 
21416陳榮福 
20994吳書婷 

19376周依文 
＃19320 陳玟潔 
16205沈峰志 
16150周振凱 
＃14047 郭銘俊 

29320 陳玟潔 
29154 陳永年 
#29448 林麗珊 

26568 蔡嘉仁  
20994 吳書婷 

#19448 林麗珊 
#19278 徐莞嘉 
16568蔡嘉仁 
10012王佩文 

26205沈峰志 
#26150 周振凱 

24846翁紹紋 
 

營 養諮詢 門診 （ 自 費 門 診 ） ◎16937 陳苑如 ◎26932 郭育宏  ◎16967 朱育瑩 ◎24906 李雅芬 ◎14903 蕭秉旻 ◎26939 蔡采欣 ◎26969 顏嘉均 ◎26934 于念彤 ◎16916 沈采螢 ◎24907 楊德琳  

骨質疏鬆症門診   11416 陳榮福  ＃10546 鄭添財   ＃24007 陳英州    

過敏免疫風濕科及
關 節 炎 門 診 

＃16154 蘇昱日 
14783 尤珊富 

▲許鐘元 

26586 陳嘉夆 
24783 尤珊富 

18681 林昱廷(8 月起減診) 
14083 賴漢明 
＃14007 陳英州 

26154 蘇昱日 
24083 賴漢明 
＃20546 鄭添財 

▲陳英州 

16411 許鐘元 
14007 陳英州 

＃10546 鄭添財 
▲尤珊富 

26154 蘇昱日 
24783 尤珊富 
＃24083 賴漢明 

16390 邱文燦 
16154 蘇昱日 
＃10546 鄭添財 

28681 林昱廷(8 月起減診) 
26586 陳嘉夆 
▲賴漢明 

14783尤珊富 
＃14083 賴漢明 
▲蘇昱日▲鄭添財 

26411許鐘元 
26847柯祈化 
＃24007 陳英州 

 

呼 吸 胸 腔 科 

二 

 

 

 

樓 

＃16272 張晃智 
16115 黃國棟 
＃14717 曾嘉成 
14002 劉世豐 

28271 林錞語(8 月起增診) 
＃26724 林炯佑 
24227 鍾聿修 
21247 王逸熙 
▲梁深怡(第二週) 

16588 陳友木 
＃16431 陳泓丞 
＃16115 黃國棟 
＃14269 王金洲 
11247 王逸熙 

▲秦建弘(第二週) 

29664 鍾均芙 
＃29419 李穗豪 
24618 陳永哲 
24617 方文豐 

24119 梁深怡▲
張晃智(第二週) 

14803 賴建豪 
14618 陳永哲 

＃14532 蘇茂昌 
＃14269 王金洲 
＃11428 吳沼漧
11222 蔡孟耘 

＃29476 蔡孟霖 
26115 黃國棟 
24537 秦建弘 

19419 李穗豪 
＃17745 方映棠 
14617 方文豐 
＃14002 劉世豐 
▲賴建豪(第四週) 

28271 林錞語(8 月起增診) 
＃26722 張育平 
＃24717 曾嘉成 
24227 鍾聿修 
24119 梁深怡 

▲陳泓丞(第三週) 

11222 蔡孟耘 
＃16272 張晃智 
14803 賴建豪 

＃14618 陳永哲 
＃14269 王金洲 

26588 陳友木 
＃24537 秦建弘 
＃24119 梁深怡 

 

 戒 菸 門 診 請參考上列呼吸胸腔科醫師門診時間：吳沼漧、陳永哲、賴建豪。 

 腦 神 經 內 科 

19171 陳仕軒 
17565 劉景寬 
16487 林致祥 
16253 蔡孟翰 

＃16004 張瓊之
16002 曾昱龍 

＃14930 陳偉熹 
14202 黃致任 
14170 盧成憲 
10555 陳尚德  

26870 連家儀 
26372 陳乃菁 
26335 賴韻如 
26300 傅睦惠 
26204 陳盈發 

＃26006 林宏昇 
＃25360 陳淑芳 
24927 藍旻瑜 

＃24824 蔡乃文 
＃24106 張谷州 

19171陳仕軒 
16537 蔡宛蓁 
16300 傅睦惠 

＃16006 林宏昇 
14927 藍旻瑜 
14202 黃致任 

14170 盧成憲 
＃14106 張谷州 
11947 林祖功 

29198 何承叡 
29031 李蓉蓉
26487 林致祥 
26004 張瓊之 

＃25360 陳淑芳 
24928 張永義 

＃20596 張文能 
＃20229 劉嘉為 

＃16870 連家儀 
＃16691 盧彥廷 
16204 陳盈發 
16002 曾昱龍 

＃14930 陳偉熹 
14928 張永義 

＃14824 蔡乃文 
＃14288 陳廷耀 
14202 黃致任 

＃14106 張谷州 
10229 劉嘉為 

26900 朱韻帆 
26640 許哲維 
26335 賴韻如 
26253 蔡孟翰 

＃26175 黃啟維 
＃26006 林宏昇 
24930 陳偉熹 
24170 盧成憲 
21947 林祖功 

＃20596 張文能 

16335 賴韻如 
16300 傅睦惠 

＃16175 黃啟維 
16617 張雅婷 
14929 賴向榮 
14928 張永義 
14927 藍旻瑜 

＃14824 蔡乃文 
10555 陳尚德 

▲陳順勝 

＃29031 李蓉蓉 
＃29025 謝東頤 
26537 蔡宛蓁 

＃26691 盧彥廷 
26487 林致祥 
26253 蔡孟翰 

＃25360 陳淑芳 
＃24288 陳廷耀 

＃19031 李蓉蓉 
＃16870 連家儀 
16253 蔡孟翰 
16002 曾昱龍 

＃15360 陳淑芳 
14931 劉家壽 

＃14288 陳廷耀 
14202 黃致任 
14170 盧成憲 

＃10229 劉嘉為 

＃29025 謝東頤 
26537 蔡宛蓁 

＃26175 黃啟維 
▲陳淑芳 

 

 重 肌 無 力 症 特 別 門 診   蔡乃文(第一週) 陳淑芳(第二週)  
許哲維(第三週) 侯雅元(第四週) 

       

 動作障礙疾病特別門診       11947林祖功   ※24928 張永義  

 失 智 症 整 合 門 診    ＃26004 張瓊之   ※＃張瓊之     

 早 發 性 失 智 症 門 診      ※＃張瓊之(雙週)      

 動作障礙暨深腦部刺激術特別門診        26204 陳盈發    
 疼 痛 門 診 19391張涵臻   29742林愷烈   19391張涵臻 24107 鄭國偉(隔週)    

【
符
號
說
明
】
▲
：
教
學
門
診
，
有
住
院
醫
師
或
實
習
醫
師
跟
診
學
習
，
限
醫
師
預
約
及
初
診
病
人
掛
號
。 

 
  

 

※
：
限
醫
師
預
約
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◎
：
限
自
費
患
者
掛
號
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班
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出
勤
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診
。 



 

6

8

3

4 

i

n

2 

6

4

X

 

o

1

8

0

休

u

.

4

d

k

3

c

j

0

4 

  
醫
務
快
訊 

●本院提供各項健康促進醫療服務（健檢、美容、養生、保健、健康講座），請參閱本門診內頁第五頁。 
●本院提供病患家屬住宿服務，洽詢電話：07-7317123 轉 3228，服務時間 8:00-17:00。 
●本院為提供有多科就醫需求之身心障礙者更完整之醫療照護，於復健大樓一樓開辦「身心障礙整合
醫療門診」，洽詢電話：07-7317123 轉 6298，服務時間 8:00-17:00。 
●為提供民眾就醫便利性，本院與鳳山醫院及鳳山大東捷運站間提供免費接駁專車，詳見門診表內頁
第六頁之第十項位置圖及交通說明。 

 
七月 八月 

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 

  1 2 3 4 5      1 2 
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 

27 28 29 30 31   24 25 26 27 28 29 30 
       31       

 

 
    ②★門診表僅供參考醫師門診時段，實際停診、代診訊息請以網路掛號、長庚 E 指通 APP 或診室現場為準。 114 年 7.8 月 

●
人
人
滅
火
於
初
期
，
一
切
災
害
自
然
熄 

         日  期 

科  別 
棟 

別 

樓 

別 

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 星 期 六 

上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 

外 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

科 

骨 

 

 

 

科 

骨科暨健康外傷中心 
兒童

大樓 
12 樓 18007 翁浚睿 

＃16210 周文毅 
26602 陳仁宏
26210 周文毅 

19690 陳政葦 
17662 黃柏樺 

 16602 陳仁宏 
＃16210 周文毅 

26575 楊宗勳 19044 陳厚琮 29032 吳冠廷 
26892 吳思穎 

＃19172 詹舜文   

骨 科 門 診 

醫 

 

 

 

 

學 

 

 

 

 

大 

 
 

 

 

樓 

一 

 

樓 

＃16439 鄞宗誠 
15545 呂孟嶺 
15562 林柏君 
11257 陳松雄 
10173 郭繼陽 

29392 廖晉億
26439 鄞宗誠 
26157 許祺祥 
25562 林柏君 
24595 巫瑞文 

＃19207 張育睿 
19032 吳冠廷 
＃16817 吳政達 
16157 許祺祥 
14595 巫瑞文 

＃29172詹舜文 
26817 吳政達(王俊聞) 
25562 林柏君 
24595 巫瑞文 

19773 蔡孟倫 
＃16439 鄞宗誠 
16445 郭峰志 
1397 李炫昇 
10155 王俊聞 

29566 許恒碩 
29276 楊富翔 
26445 郭峰志 
＃26817 吳政達 
25545 呂孟嶺 
24883 徐山琳 

16752 許傑程 
＃16661 盧諭德 
16603 顏士翔 
17662 黃柏樺 
10173 郭繼陽 

29782 鄭曉鴻 
29773 蔡孟倫 
29276 楊富翔 
29044 陳厚琮 
＃26661 盧諭德 

16817 吳政達 
16445 郭峰志 
16602 陳仁宏 
14883 徐山琳 
10155 王俊聞 

＃29690陳政葦 
＃29566許恒碩 
29207 張育睿 
29044 陳厚琮 
26603 顏士翔 

 

高壓氧門診 ＃16439 鄞宗誠 26439 鄞宗誠 
24595 巫瑞文 

19690 陳政葦 
14595 巫瑞文 14595 巫瑞文 ＃16439 鄞宗誠  19044 陳厚琮 

16752 許傑程 29044 陳厚琮  ＃29690陳政葦 
29044 陳厚琮  

腦 神 經 外 科 

二 

 

 

 

 

 

 
 

樓 

17217 莊銘榮 
14949 陳武福 
14200 鄭境効 

26998 何治軍 
＃24551 饒政玄 

19183 丁俊瑋 
17027 黃裕樺 
14516 蘇宗明 

27027 黃裕樺 
＃25754 林宥潤 
24878 王宏振 

19512 莊  霖 
16060 楊嘉寅 
14878 王宏振 

26599 石富元 
24684 袁俊文 
24200 鄭境効 
王宏振 

14684 袁俊文 
14516 蘇宗明 ＃26162 李宗翰 

19183 丁俊瑋 
16060 楊嘉寅 
14949 陳武福 
＃14551 饒政玄 

29512 莊  霖 
＃26162 李宗翰 
＃25754 林宥潤 

 

大腸直腸肛門外科 
16365 蔡鎧隆 
＃12760 張家駱 

26943 鄭功全
26853 吳昆霖 

19342 李  昀 
16593 林岳民 

29431 唐健恩 
26593 林岳民 

16943 鄭功全 
＃16365 蔡鎧隆 
14721 胡萬祥 

22760 張家駱 
吳昆霖 

16853 吳昆霖 
＃14772 李克釗 

26853 吳昆霖 
24772 李克釗 

14721 胡萬祥 
12561 陳鴻華 

＃29565 柯俊嘉 
22561 陳鴻華  

泌
尿 
科 

泌 尿 科 

18240 張殷綸 
16664 柳易揚 
16470 羅浩倫 
16107 王弘仁 
14416 鄭元佐 

28240 張殷綸 
26977 李偉嘉(8 月起減診) 
26664 柳易揚(8 月起增診) 
26470 羅浩倫 
＃20238 楊文洲 

19200 陳柏諺 
16413 陳建旭 
14981 莊燿吉 
14091 陳彥達  

29085 劉惠瑛 
26977 李偉嘉 
23245 康智雄 
24091 陳彥達 

19085 劉惠瑛 
16438 沈元琦 
14091 陳彥達 
莊燿吉 

29753 陳子双(8 月起增診) 
26438 沈元琦 
26107 王弘仁 
24981 莊燿吉 

19381 蔡佳宏 
16977 李偉嘉 
16470 羅浩倫 
14416 鄭元佐 
＃13245 康智雄 

29780 鄭偉權 
21978 蔡牧堯 
29200 陳柏諺 
26413 陳建旭 
24416 鄭元佐 

19085 劉惠瑛 
14091 陳彥達 
16664 柳易揚(8 月起減診) 
14981 莊燿吉 

29829 黃英哲(8 月起增診) 
28240 張殷綸 
26438 沈元琦 

 

腎臟移植門診  24416 鄭元佐 14091 陳彥達  ＃14580 李文欽 
＃11271 簡玉樹   26964 巫奕儒 ＃14671 陳德全   

一 
般 
外 
科 

一 般 外 科 

19232 殷士閔(8 月起減診) 
14550 劉約維 
＃14548 王世和 
14430 林志哲 

＃26741 葉承熙 
26597 詹宜嘉 
24548 王世和 

19454 王皓平 
16441 周聖恩 
＃15750 劉毓寅 
14585 吳世重 

26266 李韋鋒 
＃25750 劉毓寅 
23687 紀順裕 
24585 吳世重 

＃14548 王世和 
13687 紀順裕(8 月起減診) 

29318 周亞臻 
26266 李韋鋒 
26209 林廷龍 
24430 林志哲 

16555 林育弘 
14550 劉約維 
13687 紀順裕 
殷士閔(7 月) 

26964 巫奕儒 
26555 林育弘 
26441 周聖恩 
24550 劉約維 

＃16597 詹宜嘉 
14770 楊志權 
＃11274 王植熙 

29420 林煜程 
24770 楊志權 
＃21274 王植熙                         

 

腎臟移植門診        26964 巫奕儒    
乳 房 外 科 ＃14548 王世和  14585 吳世重 24585 吳世重 14548 王世和 29318 周亞臻 14550 劉約維 24550 劉約維  26061 蔡青樺  
減重及代謝手術門診   10994 吳書婷 25750 劉毓寅  26205 沈峰志  26555 林育弘    

副 甲 狀 腺 特 別 門 診  26597 詹宜嘉 
16441 周聖恩 
＃15750 劉毓寅 25750 劉毓寅    

26964 巫奕儒 
26441 周聖恩 16597 詹宜嘉   

無疤甲狀腺切除
手 術 門 診 

 26597 詹宜嘉 16441 周聖恩 
＃15750 劉毓寅 

25750 劉毓寅 
23687 紀順裕 

13687 紀順裕(8 月起減診)  13687 紀順裕 26964 巫奕儒 
26441 周聖恩 

＃16597 詹宜嘉   

胸腔心臟血管外科 
＃16843 黃寬如 
16990 許俊傑
16669 陳彥佑 

24870顏旭霆 
23091呂宏益 

16668 羅乾鳴
14941 李芳艷 
＃11677 周煜倫 

29678 陳莉君 
26843 黃寬如 
24941 李芳艷 

19563賴興華 
16407吳佳鎮 
10609張仁平 

29394 莊鎧豪 
＃29614 王鈺棠 
20609 張仁平 

14870 顏旭霆 
29723 何  維 
26668 羅乾鳴 
許俊傑 

19757陳煜文 
16407吳佳鎮 
＃13091呂宏益 

＃29312 陳  聿 
26990 許俊傑  

心 臟 移 植 門 診 16843 黃寬如 
16990 許俊傑  14941 李芳艷 24941 李芳艷 

26843 黃寬如    24941 李芳艷  26990 許俊傑  

急症
外傷
外科 

一 般 外 科 組 16061 蔡青樺 26097 黃俊穎  29231 黃欣榮  26750 蘇煒迪 19557 李  齊 謝廷旻(雙週)  
劉瀚聰(單週) 

   

整 形 外 科 
19429 郭家豪 
＃14692 梁啟誠 

26666 郭寶仁
21072 廖冠豪 

＃19952 林岑紘 
郭寶仁 26666 郭寶仁 

16740 蔡岳儒 
14438 林燦勳 

26740 蔡岳儒 
林燦勳 

＃16865 林克謙 
14922 謝青華 20137 江原正 14438 林燦勳 

19656 林必傑
＃29094 顏元豪  

傷口照護門診 11072 廖冠豪   26865 林克謙 19656 林必傑  19429 郭家豪 26865 林克謙    

淋巴水腫超顯微手術特別門診   16105 楊家森 26105 楊家森     16105 楊家森   

靜脈曲張特別門診    24922 謝青華        

耳 鼻 喉 科 

19731陳葦珊 
＃16271 蘇彥燁 
14493 林新景 
14023 黃仲鋒 

29274何俊賢 
29045 蔡明憲 
26215 楊昭輝 
※24493 林新景 

19045 蔡明憲 
16357林右才 
16215楊昭輝 

26415陳韋至 
26357林右才 
楊昭輝 

19622趙俊淵 
19076吳靖農 
＃16271蘇彥燁
莊蕙青 

29622趙俊淵 
＃26271蘇彥燁 
24023 黃仲鋒 

16270 吳沛穎
16215 楊昭輝
16214 賴啟智 
14023黃仲鋒 

26415陳韋至
26357林右才 
26214賴啟智 
黃仲鋒 

16214賴啟智 
15620羅盛典 
14493林新景 

29658姜博騰 
29076吳靖農 
羅盛典 
林新景 

 

 放射診斷科介入性處置門診   ＃14856林偉哲   19406王呈綱 ※16778陳盟翔(雙週)  16777常景棣(單週) 
＃14291許世偉(雙週) 

  

女

性

整

合

性

門

診 

婦 

 

產 

 

科 

一般婦產科 

兒 

 

童 

 

大 

 

樓 

二 

 

 

 

 

樓 

19549蕭宇揚
19157陳盈儀(女) 
16676鄭欣欣(女) 
16607林育如(女) 
16260吳貞璇(女) 
12436黃寬慧 
10204張簡展照 
▲蔡妮瑾(第二週) 

24629蔡景州 
24727歐育哲 
20703許德耀 
※吳貞璇(女)  

19267黃偲媁(女) 
＃16754楊采樺(女) 
16756賴韻如(女) 
16753蘇鈺婷(女) 
14857蔡慶璋 
＃14237林 浩 

29185王映文(女) 
24857蔡慶璋 
24813傅宏鈞 
22436黃寬慧 
21877龔福財 
※林  浩 

19267黃偲媁(女) 
19185王映文(女) 
19089蔡妮瑾(女) 
16753蘇鈺婷(女) 
10703許德耀 
14629蔡景州
賴韻如(第四週) 
陳盈儀(第五週) 

29264周鈺敏(女) 
29221黃坤龍  

26756賴韻如(女) 
＃26754楊采樺(女) 

26260吳貞璇(女) 
＃24237林  浩 

19675連顥庭 
14727歐育哲 
＃14237林 浩
12436黃寬慧 
11877龔福財 
10703許德耀 

29438李佩芳 
29157陳盈儀(女) 
26676鄭欣欣(女) 
26607林育如(女) 
24727歐育哲 
楊采樺(第一週) 

19221黃坤龍 
19089蔡妮瑾(女) 
16756賴韻如(女) 
14629蔡景州 

29675連顥庭
29549蕭宇揚

26607林育如(女) 
24857蔡慶璋 
24813傅宏鈞 
24629蔡景州 
王映文(第二週) 

16754楊采樺(女) 
16753蘇鈺婷(女) 

更 年 期 門 診  14629蔡景州        24629蔡景州  
婦女泌尿門診 12436黃寬慧     ＃26754楊采樺(女) 12436黃寬慧     

不孕症及人工生殖門診 19549蕭宇揚 24468藍國忠 16753蘇鈺婷(女) 21877龔福財 19089蔡妮瑾(女) 
16753蘇鈺婷(女)  

19675連顥庭 
16753蘇鈺婷(女) 
11877龔福財 

26607林育如(女) 19089蔡妮瑾(女) 
14468藍國忠 

29675連顥庭
29549蕭宇揚 16753蘇鈺婷(女) 

婦 癌 門 診 10204張簡展照 24727歐育哲 
24629蔡景州 19267黃偲媁(女) 24813傅宏鈞 19267黃偲媁(女) 

14629蔡景州 26260吳貞璇(女) 29640王劭琪(女) 
＃14237林 浩  16260吳貞璇(女) 

14629蔡景州 24629蔡景州  

高危險妊娠特別門診 

( 含 轉 診 ) 
     

26676鄭欣欣(隔週) 
24857蔡慶璋(隔週)    

29438賴韻如(隔週) 
29221黃坤龍(隔週)  

遺傳諮詢門診  20703許德耀          
乳 房 外 科   10111周逢復         
中 醫 婦 科   16311廖晏農         
乳 房 攝 影 篩檢 陽 性個 案 追 蹤門診  24727歐育哲 10111周逢復 21877龔福財  26260吳貞璇(女) 21877龔福財  14629蔡景州   
婦女身心健康門診         14495林博彥(隔週)   

   癌症中心門診表 

           日期 
 科別 

棟 

別 

樓 

別 

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 星 期 六 
 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 

 一 般 外 科 

醫 

 

學 

 

大 

 

樓 

七 

 

 

樓 

10147 陳肇隆  11993 曾香毓 
11274 王植熙 

  29318 周亞臻 10111 周逢復 ＃24548 王世和 10147 陳肇隆   

 泌 尿 科        ＃23245 康智雄    
 直 肛 科 14772 李克釗  12561 陳鴻華   24721 胡萬祥 14706 盧建璋 24706 盧建璋 12760 張家駱   
 骨 科       ※林柏君(第二週)     

 腦 神 經 外 科        27217 莊銘榮    

 胸 腔 內 科 14803 賴建豪 
26588 陳友木(單週看診) 
21459 林孟志(雙週看診) 
＃24532 蘇茂昌 

＃14227 鍾聿修  
16272 張晃智 
11459 林孟志  11459 林孟志   14002 劉世豐 

＃11247王逸熙   

 胃 腸 肝 膽 科 ※＃11433 胡琮輝 ＃21433胡琮輝 ＃14967 王景弘   24366 洪肇宏(隔週) 14973 盧勝男(隔週)  ※＃10550趙景華   

 腎 臟 科  ※＃李隆志          

 耳 鼻 喉 科 14102 簡志彥   25620 羅盛典 14744 莊蕙青  14744 莊蕙青 24744 莊蕙青 14102 簡志彥 24102 簡志彥  

 腦 神 經 內 科       陳順勝     
 中 醫 科 16425 蔡明諺     26786 薛敦品      
 復 健 科        29266 謝函芩(第一.三週)    

 
血 
液 
腫 
瘤 
科 

血 液 病 及 
淋 巴 瘤 門 診 19400 劉鴻霖  

＃19441 廖碧涵 
14848 馬銘君 29400 劉鴻霖 

19682 邱玲榕 
＃14265 王銘崇 

0087 郭景元 
24848 馬銘君 
※24265王銘崇  ＃29400 劉鴻霖 

19441 廖碧涵 
14848 馬銘君 
＃14265 王銘崇 

29441 廖碧涵 
※王銘崇 

 

 腫 瘤 科 

#16495 陳彥豪 
＃16493 吳佳哲 
＃14621 黃泰霖 
10089 黃承華 

29299 黃詩喻 
26495 陳彥豪 
26471 蘇祐立 
26198 邱泰然 
※黃泰霖 

19774 蔡宗翰 
19683 林昶廷 
＃16495 陳彥豪 
14524 陳彥仰 
＃14844 李劭軒 

郭明濬 

29382 郭明濬 
27155 劉建廷
＃26495 陳彥豪 
26471 蘇祐立 
24844 李劭軒 
24621 黃泰霖 

＃19299 黃詩喻 
＃17155 劉建廷 
10089 黃承華 

26493 吳佳哲 
24524 陳彥仰 
※劉建廷 

19382 郭明濬 
＃16471 蘇祐立
16198 邱泰然 
＃14844 李劭軒 
＃14524 陳彥仰 

29382 郭明濬 
29299 黃詩喻 
26493 吳佳哲 
※李劭軒 

＃16198 邱泰然 
＃16495 陳彥豪(醫學 2F) 
14621 黃泰霖 

29683 林昶廷 
27155 劉建廷 
24844 李劭軒 
24621 黃泰霖 

 

 

【
符
號
說
明
】
▲
：
教
學
門
診
，
有
住
院
醫
師
或
實
習
醫
師
跟
診
學
習
，
限
醫
師
預
約
及
初
診
病
患
掛
號
。 

 
  

 

※
：
限
醫
師
預
約
。 

  
 
 

◎
：
限
自
費
患
者
掛
號
。 

 

＃
：
颱
風
停
班
仍
出
勤
看
診
。 

 



③            114 年 7.8 月門診科別時間表  
                 日期 
 科別 

棟

別 

樓

別 

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 星 期 六 
上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 

皮

膚

科 

皮 膚 科 

復 

 

 

 

 

 

健 

 

 

 

 

 

大 

 

 

 

 

 

樓 

五 
 
 
 
 

樓 

16809 曾涵琪 
16692 黃麗珊 
16217 楊宜倩 

26956李志宏 
20554何宜承 

16956 李志宏
16809 曾涵琪 
16217 楊宜倩 

2J086 趙映程 
26692 黃麗珊 
26417 林尚宏 
李志宏 

16417 林尚宏 
14164 鄭裕文 20554 何宜承 

16956李志宏 
10554何宜承 
楊宜倩 

2J156賴柏達 
24164鄭裕文 

16692 黃麗珊 
14164 鄭裕文 26417 林尚宏  

中 醫 皮 膚 科     16828 鄭宇眞       

美 容 醫 學 中 心 
（包含整形外科、皮膚科，   
  附 設 夜 間 門 診 ） 

◎14438林燦勳 
◎10137江原正 ◎24088 黃慧芬 ◎16740蔡岳儒 

◎11284賴瑞斌 ◎26809曾涵琪 ◎14088黃慧芬
◎11072廖冠豪 

◎29952林岑紘 
◎24164鄭裕文 ◎14692梁啟誠 ◎26692 黃麗珊 

◎16417 林尚宏
◎19429 郭家豪 

◎26217楊宜倩 ◎14922謝青華(第一.三週) 
◎14088黃慧芬(第二.四週) 

植 髮 特 別 門 診         ◎16417 林尚宏 ◎26217楊宜倩  

乳房及形體重建特別門診   ◎16740蔡岳儒         

復

健

科 

復 健 科 
八 

 

樓 

19052 陳柏成 
14696 王琳毅 
10198 廖美雲 

26575 楊宗勳 
24785 彭亞蘋 

19604 賴宇軒 
19266 謝函芩 
14785 彭亞蘋 
14696 王琳毅 

24998 洪禎雯 
24169 辛宜蓉 
20240 劉耀宗 

19806 賴世容 
14697 黃郁琦 
10198 廖美雲 

29604 賴宇軒 
29052 陳柏成 
24785 彭亞蘋 
洪禎雯(第二.四週) 

14998 洪禎雯 
14697 黃郁琦 
10172 梁秋萍 
王琳毅(第一.三週) 

29806賴世容 
19266 謝函芩 
14998 洪禎雯 
14169 辛宜蓉 

2J070 周家訢(8 月起減診) 
2J067 李冠毅(8 月起減診) 
24697 黃郁琦 
24696 王琳毅 
陳柏成(第二週) 

 

兒 童 復 健 科  24169 辛宜蓉  24697 黃郁琦 14998 洪禎雯    14785 彭亞蘋   

牙

 

科

(

附

設

夜

間

門

診

) 

植 牙 門 診 

三 

 

 

樓 

◎11646 黃志成 26136 莊瑞業   ◎10360歐陽玲 
19332黃健瑜  ◎16928蘇偉嘉

◎13309吳友仁  16959張起華   

一 般 牙 科 10890 盧心玉 盧心玉(第二週) 16717 王俊翔 26316 林良合 10890 盧心玉 29708 邱韋鈞  26717王俊翔 17000 雷曜寧  16316 林良合(第一週) 

牙 髓 病 科 19587 徐儀廷   26965 姚宜仁  26634 方瑞仁 19705 王佩霜     

兒 童 牙 科  29939 陳禛 14484 林雅婷 24486蔡佳玲 14486蔡佳玲 24484 林雅婷  19580 賴品汝 19580 賴品汝   

齒顎矯正牙科 16427 吳德儒 26340 張毓仁  26340 張毓仁  29706 詹佳璇 
26427 吳德儒  29706 詹佳璇 16340 張毓仁 

16427 吳德儒 19706 詹佳璇 
19706 詹佳璇(第一、三周) 
16427 吳德儒((第一.四週) 
16340 張毓仁(第三、四週) 

牙 周 病 科 19912 陳昱瑄 
16955 龍  萱 

26958 林靖萍 
26136 莊瑞業 

吳郁苓(第二週) 
19912 陳昱瑄 
16958 林靖萍 

26881吳郁苓 
19332黃健瑜 
16136莊瑞業 
歐陽玲(第一週) 

29332 黃健瑜 
20360 歐陽玲 

＃13309 吳友仁 
※王英斌 

29332 黃健瑜 
26955 龍 萱 

13309吳友仁 
※張厚禮 

26958 林靖萍 
26881 吳郁苓 

19912陳昱瑄(第一週) 
19332黃健瑜(第三週) 
16136莊瑞業(第一週) 
16881吳郁苓(第一週) 
16955龍  萱(第二週) 

口腔顎面外科 19951 戴維君 29951 戴維君 16928 蘇偉嘉 26959 張起華 16959 張起華 29955 張啟源 16928 蘇偉嘉 29951 戴維君 16959 張起華 29955 張啟源 
張起華(第一週) 

16959 張起華(第一週) 
19951 戴維君(第三週) 
19955 張啟源(第四週) 

贋復補綴牙科 ※1K010 黃明德 29708 邱韋鈞 16717 王俊翔 29913 李宗翰 29913 李宗翰 
※16929 何偉宏  ※16929 何偉宏 26717王俊翔 17000雷曜寧 29708 邱韋鈞 

※2K010 黃明德  

美容牙科特別門診         ◎17000雷曜寧   

特殊需求者牙科門診(成人) 16955 龍 萱 27284 吳亭瑩     17284 吳亭瑩 27284吳亭瑩 17284 吳亭瑩 
27284 吳亭瑩 
26881 吳郁苓 
29955 張啟源 

17284吳亭瑩(第一週) 

特殊需求者牙科門診(兒童)    24486蔡佳玲        

牙 體 復 形 科             

眼 

 

 

科 

眼 科 
二 

 

 

樓 

16144 羅  融 
#16682 潘怡潔 
＃16868姜威宇 
16530 何仁文 
14820 郭明澤 

24820 郭明澤 
24210 陳勇仁 
24118 蔡振嘉
21489 郭錫恭 
何仁文(第三週) 

#19649 蕭渝庭 
16212 楊怡慧 
16450 余涵如 
16682 潘怡潔 
＃14490吳佩昌 
14021 方博炯 
蔡振嘉(第二週) 

＃26121 李仲哲 
26743 陳韻文 
24490 吳佩昌 
24210 陳勇仁 
24118蔡振嘉 

16144 羅  融 
16743 陳韻文 
16122 黃修眉 
14490 吳佩昌 
14820 郭明澤 
12718 林蓓雯 

2J030 陳彥錚 
24820 郭明澤 
26122黃修眉 
22718林蓓雯 

16530 何仁文 
16450余涵如 

＃16121李仲哲 
12718 林蓓雯 
11489 郭錫恭 

29927 吳孟樵 
26868 姜威宇 
24210陳勇仁 
24118 蔡振嘉 
21489郭錫恭 
吳佩昌(第一週) 
林蓓雯(第四週) 

19926陳語霈 
16868 姜威宇 
16212 楊怡慧 
16450 余涵如 
14210 陳勇仁 
＃10842賴盈州 

29649 蕭渝庭 
26682 潘怡潔 
26212 楊怡慧 
＃26121李仲哲 
＃24021方博炯 

 

眼 科 健 康 檢 查           ◎14021 方博炯 

精 

 

 

神 

 

 

科 

精神科(身心治療) 

十 

一 

樓 

1J154曾于倫
2J136簡維廷 
19595 陳佑銘 
16202 許智維 
14397 李俊毅 
＃11874邱念睦 

26533黃毓琦 
＃26177邱毓傑 
24495林博彥 

1J034 彭品翰(8 月起減診) 
16533 黃毓琦 
14989 李  昱 
＃14495 林博彥 
12735 黃條來 

2K967王紹丞 
2J122黃文潔 
＃26467吳明恭
24821洪琪發 

16533黃毓琦 
16467吳明恭 
16177邱毓傑 
＃14868陳建誌 
14821洪琪發 
14397李俊毅 

＃26533 黃毓琦 
26249 洪一永 
24495 林博彥 
22735 黃條來 
21874 邱念睦 
李昱(一、三週) 

16467吳明恭 
14989李 昱 
＃14821洪琪發 
14495林博彥 
11874邱念睦 

2J098 林佳琦(8 月起減診) 
26202許智維 
＃22735黃條來
24868陳建誌 

1J022張育捷(8月起減診) 
＃16467吳明恭 
14868陳建誌 
12735黃條來 
11874邱念睦 

＃29595陳佑銘 
24989李 昱 
黃條來(第三週) 
吳明恭 
林潔欣 

 

記憶與老年心智特別門診  26922林潔欣    26922林潔欣  26922林潔欣    

青少年精神科門診  2J399賴冠宇      23874王亮人
(二、四週) 19561 李佳蓉   

精神分 析心 理治 療諮 詢門 診 ( 自 費門 診 )   ※14397李俊毅    ※14397李俊毅 ◎24397李俊毅    

身心健康諮詢特約門診 ◎24989李  昱  ◎11874邱念睦   ◎24397李俊毅 ◎14868陳建誌  ◎14397李俊毅   

經 顱 磁 刺 激 門 診        26202許智維    

心理衛生門診(自費) ◎16906劉銘雄(第二週)       ◎26907林家如(第二週)  ◎26901陳靖  

酒藥癮戒治門診(自費) 
一
樓 

 ◎＃29595陳佑銘  ◎29595陳佑銘 ◎1K967王紹丞  ) ◎＃29595陳佑銘  ◎＃26177 邱毓傑  

感 染 特 別門 診 ( 美 沙 酮 )  ※29294許睿琪(隔週)          

C 肝 特 約 門 診      ※25818蘇輝明(隔週)      

睡 眠 身 心 門 診 
13

樓 
 

24989李  昱(依序輪流) 
21874邱念睦(依序輪流) 
26467吳明恭(依序輪流) 

         

兒童門診科別時間表 
日  期 

科  別 

棟 

別 

樓 

別 

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 星 期 六 
上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 

兒 
 

童 

 

內 

 

科 

兒 童 內 科 

兒 

 

 

 

 

 

童 

 

 

 

 

 

大 

 

 

 

 

 

樓 

一 
 
 
 
 
 
 

樓 

#19063 張心瑜 
16861 陳志和 
14976 張瑛玿 
14695 簡卲如 
14859 林宜君 
14282 田祐霖 

＃29296 吳怡樺 
27844 李振豪 
26611 王素貞 
24983 黃福辰 
24665 陳豐順 
24476 黃懿娟 
20262 黃立同 

＃19655 許瑛倫 
19196 賴宛孜 
16449 黃映樺 
16267 陳昱潔 

15525歐陽美珍 
14694 洪碧蓮 
14476 黃懿娟 
蕭志誠 

＃27844李振豪 
27867 徐美欣 
26859 盧姵真 
26065 郭光哲 
26023 郭和昌 
24474 黃建富 
24439 鍾美勇 
24067 刁茂盟 

＃19540 蘇亭毓 
16611 王素貞 
16023 郭和昌 
14961 沈俊明 
14502 黃新純 
14474 黃建富 
14282 田祐霖  

＃29472 林芳如 
26449 黃映樺 
26291 陳宜綸 
26343 羅貿鴻 
24976 張瑛玿 
24379 于鴻仁 
21554 蕭志誠 
※林宜君刁茂盟 

＃19646 謝慈芸 
19296 吳怡樺 
※17844李振豪 
16861 陳志和 
16677 郭明慧 
16065 郭光哲 
14983 黃福辰 
14502 黃新純 
11554 蕭志誠 

29472 林芳如 
＃26449黃映樺 
24859 林宜君(單週) 
24695 簡卲如(雙週) 
24694 洪碧蓮 

19540 蘇亭毓 
＃19196 賴宛孜 
16343 羅貿鴻 
14961 沈俊明 

14859 林宜君(雙週) 
14814 林盈瑞(單週) 
14476 黃懿娟 
14436 陳志誠 
14379 于鴻仁 

＃29654 廖偉婷 
27867 徐美欣 
26267 陳昱潔 
26677 郭明慧 
26449 黃映樺 
26023 郭和昌 
24695 簡卲如 

16267 陳昱潔 

兒童高血壓門診     14282 田祐霖    ＃14814 林盈瑞(單週)  
 

健 兒 門 診 2F 19179 劉熙韻  14502 黃新純 29063 張心瑜
26291 陳宜綸 15525歐陽美珍 24439 鍾美勇 19063 張心瑜 24665 陳豐順  26611 王素貞 

血 友 病 門 診 
一 
 
 
 
 
 
 
樓 

  蕭志誠  14961 沈俊明 21554 蕭志誠 11554 蕭志誠  14961 沈俊明  
※16611 王素貞(第二週) 
※11554 蕭志誠(三週 
)※16267 陳昱潔(第一週) 

結節硬化症特別門診     ※張瑛玿(雙週)       
川  崎  症  門  診 14859 林宜君    16023 郭和昌    16343 羅貿鴻   
早產兒追蹤特別門診         14436 陳志誠   
兒童遺傳內分泌科  #27844 李振豪 16449 黃映樺 ＃27844李振豪  26449 黃映樺 ※17844李振豪 ＃26449黃映樺  26449 黃映樺  
青少年醫學門診      26449 黃映樺      

兒 
童 
外 
科 

兒 童 外 科 

一 
 
 
 

樓 

16663 江俊宏  14141 李信儀  10160 莊錦豪  14141 李信儀   26663 江俊宏 19343 蔡逸文 
兒 童 骨 科       19276 楊富翔  19690 陳政葦   
兒 童 泌 尿 科                                    19753 陳子双       

兒童腦神經外科  27217 莊銘榮 
(4 月起單週看診)          

兒 童 心 智 科 

暨 兒 童 發 展 門 診 
 29884 曾楚喬 

＃26247 蔡景淑 

19561 李佳蓉 
13874 王亮人 
※#14986 周文君 

 19561 李佳蓉 
14953 周妙純 

26247 蔡景淑 
＃23874王亮人 

16247 蔡景淑 
14986 周文君 

29929 周沛蒨 
＃29561 李佳蓉  

2J399 賴冠宇 
＃23874王亮人  

中 醫 兒 科         16627 吳蓓禹   

兒 童 耳 鼻 喉 科 
二 

樓 

16215 楊昭輝 24023 黃仲鋒 15620 羅盛典 29274 何俊賢 
 楊昭輝 16415 陳韋至 29045 蔡明憲 16357 林右才 29076 吳靖農 16270 吳沛穎   

兒 童 眼 科  26122 黃修眉  26450余涵如  24490 吳佩昌 
24021 方博炯   16122 黃修眉 22718 林蓓雯 

16121 李仲哲(單週) 
16212 楊怡慧(雙週) 
16743 陳韻文 

(復健大樓二樓 ) 
兒 童 整 形 外 科 
（ 顱 顏 中 心 ） 

復健

大樓 

三 
樓 

14088 黃慧芬 24692 梁啟誠   21284 賴瑞斌  29094 顏元豪 
21284 賴瑞斌 10137 江原正 24088 黃慧芬 11284 賴瑞斌   

/           
本院室內外全面禁止吸菸，依「菸害防制法」第 15 及 31 條規定，違法者最高罰款 1萬元。 

本院設有戒菸門診(急診、住院、門診病人與民眾，皆可看診，促進健康)，請詳見門診表第一頁陳列每日戒菸門診時段。 
  您對本院若有任何批評指教，歡迎利用右列方式反應：（1）院長信箱- 本院各樓層皆設有（2）申訴專線（07）731-7123 轉 3456（3）「院長信箱」電子郵件 shkmail@cgmh.org.tw (4)本院網頁 http://www.cgmh.org.tw ，請點選 「意見信箱」 

mailto:電子郵件shkmail@cgmh.org.tw
http://www.cgmh.org.tw/


④             中醫門診科別時間表（附設夜間門診） 114 年 7.8 月  

日期 
 科別 

棟 

別 

樓 

別 

星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 星 期 六 

上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 

中 醫 內 科 

復 

 

健 

 

大 

 

樓 

一 
 
 
 
 

樓 

19822 許詠棠 
19579 施淳翰 

29579 施淳翰 
26786 薛敦品 
26382 張正杰 

19822 許詠棠 
18224 高照為 
16828 鄭宇眞 
16382 張正杰 
薛敦品 

29822 許詠棠 
26786 薛敦品  
26425 蔡明諺 

19579 施淳翰 
18224 高照為 
16382 張正杰 

28224 高照為
26786 薛敦品 
26382 張正杰 
26425 蔡明諺 

16425 蔡明諺 
高照為 29822 許詠棠 

19822 許詠棠 
19245 朱志德 
16786 薛敦品 
16828 鄭宇眞 
16382 張正杰 

29579 施淳翰 
28224 高照為 

16828 鄭宇眞 
16425 蔡明諺  

中 醫 婦 科 16311 廖晏農 29249 金玠縈 19249 金玠縈 29827 陳映融 
29249 金玠縈 19249 金玠縈 29827 陳映融 

26311 廖晏農 
19827 陳映融 
金玠縈  16311 廖晏農 26311 廖晏農 19827 陳映融

16827 洪怡錂  

中 醫 兒 科 16627 吳蓓禹  16627 吳蓓禹 29702 謝巧萱 19702 謝巧萱 26627 吳蓓禹 1J163 吳映萱 29702 謝巧萱  29702 謝巧萱 16627 吳蓓禹  

中 醫 針 灸 科 16462 黃博裕 

2J163 吳映萱 
29576 蔡宜洵 
26228 邱顯學 
26978 胡文龍 

19576 蔡宜洵 
19461 林建宏 
19245 朱志德 
16978 胡文龍 

26228 邱顯學 
29245 朱志德 
26462 黃博裕 

16462 黃博裕 

2J163 吳映萱 
29461 林建宏 
26228 邱顯學 
黃博裕 

19576 蔡宜洵 
16978 胡文龍 

26228 邱顯學 
29245 朱志德 
26462 黃博裕 

19461 林建宏 
19576 蔡宜洵 

2J163 吳映萱 
26228 邱顯學 
29461 林建宏 
胡文龍 

16978 胡文龍  

中 醫 骨 傷 科 

19578 陳壬鳴 
19455 曾詩婷 
16892 吳思穎 
16628 劉俊廷 
16108 畢國偉 
14940 沈哲民 

29578 陳壬鳴 
26628 劉俊廷 
吳思穎 

19455 曾詩婷 
13832 盧政男 

26892 吳思穎 
26108 畢國偉 
24940 沈哲民 

19578 陳壬鳴 
16892 吳思穎 
16628 劉俊廷 
16108 畢國偉 
14940 沈哲民 

29455 曾詩婷 
23832 盧政男 

19455 曾詩婷 
16628 劉俊廷 
13832 盧政男 

29578 陳壬鳴 
26108 畢國偉 

16892 吳思穎 
16628 劉俊廷 
16108 畢國偉 
14940 沈哲民 

29455 曾詩婷 
26892 吳思穎 
沈哲民 

19578 陳壬鳴  

雷 射 針 灸 中 心  26978 胡文龍 19461 林建宏 26826 郭純恩 16628 劉俊廷 26978 胡文龍 19576 蔡宜洵 26826 郭純恩  26892 吳思穎   

 

質子治療中心門診時間表 

棟別 星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 
上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 上  午 下  午 

永慶尖端 

癌症醫療中心  

※19696 劉介民 
※19501 黃子庭 
※19403 陳忠湜 
※19262 林昀萱 
※19153 鄭任祐 
16799 周上愉 
※18876 賴家玄 
16508 黃俊杰 
※16237 王友明
14678 黃郁傑 
14293 黃英彥 
※14246 許軒之 
◎※14142 方富民 
※11980 陳惠君 

※19696 劉介民 
※29501 黃子庭 
※29403 陳忠湜 
※29262 林昀萱 
※29153 鄭任祐 
※26779 周上愉 
26508 黃俊杰 
※26237 王友明 
※24678 黃郁傑 
24293 黃英彥 
※24246 許軒之 
◎※24142 方富民 
※21980 陳惠君
※20448 王重榮 

※19696 劉介民
19501 黃子庭 
※19403 陳忠湜 
※19262 林昀萱 
※19153 鄭任祐 
※14678 黃郁傑 
※14142 方富民 
◎※16237 王友明 
◎※14293 黃英彥 
◎※14246 許軒之 
※16779 周上愉
※16508 黃俊杰 
※11980 陳惠君 

※19696 劉介民
29501 黃子庭 
※29403 陳忠湜 
※29262 林昀萱 
※29153 鄭任祐 
※26779 周上愉
◎※26508 黃俊杰 
◎※26237 王友明 
※24678 黃郁傑 
◎※24293 黃英彥 
※24246 許軒之 
※24142 方富民 
◎※21980 陳惠君 

※19696 劉介民
※19501 黃子庭 
※19403 陳忠湜 
※19262 林昀萱 
※19153 鄭任祐 
11980 陳惠君 
◎※16779 周上愉 
◎※16508 黃俊杰 
※16237 王友明 
◎※14678 黃郁傑 
14293 黃英彥 
14246 許軒之 
◎※14142 方富民 
※10448 王重榮 

※19696 劉介民
※29501 黃子庭 
※29403 陳忠湜 
※29262 林昀萱 
※29153 鄭任祐 
26779 周上愉 
◎※26508 黃俊杰 
26237 王友明 
24678 黃郁傑 
24293 黃英彥 
24246 許軒之 
※24142 方富民 

※21980 陳惠君 
◎※20448 王重榮 

※19696 劉介民
※19501 黃子庭 
19403 陳忠湜 
※19262 林昀萱 
19153 鄭任祐 
※16779 周上愉 
※16508 黃俊杰
※16237 王友明 
◎※14293 黃英彥 
※24246 許軒之 
14142 方富民 

◎※10448 王重榮 

※19696 劉介民
※29501 黃子庭 
29403 陳忠湜 
※29262 林昀萱 
29153 鄭任祐 
※26779 周上愉 
※26508 黃俊杰
※26237 王友明 
※24678 黃郁傑 
※24293 黃英彥 
◎※24246 許軒之 
24142 方富民 

◎※21980 陳惠君 
※20448 王重榮 

19696 劉介民 
※19501 黃子庭 
※19403 陳忠湜 
19262 林昀萱 
※19153 鄭任祐 
※16779 周上愉 
※16508 黃俊杰 
※16237 王友明
◎※14293 黃英彥 
※14246 許軒之 
14142 方富民 
※11980 陳惠君 

19696 劉介民 
※29501 黃子庭 
※29403 陳忠湜 
29262 林昀萱 
※29153 鄭任祐 
※26779 周上愉 
※26508 黃俊杰 
※26237 王友明 
◎※24293 黃英彥 
※24678 黃郁傑 
※24246 許軒之
24142 方富民 
※21980 陳惠君 

 

夜間門診科別時間表 

 

        日  期 
科 別 

棟 
別 

樓 
別 星 期 一 星 期 二 星 期 三 星 期 四 星 期 五 

家 庭 醫 學 科 

（ 登 革 熱 暨 茲 卡 責 任 門 診 ） 

醫 
學 
大 
樓 

一
樓 

39747 孫崇峰 34787 黃偉城 36184 王培銘 31684 駱聰成  39295 呂岳謙 

內 分泌 暨 新 陳 代謝 科   34047 郭銘俊   

風 濕 過 敏 免 疫 科    34007 陳英州 36586 陳嘉夆(第二、五週) 
34083 賴漢明(第一、三週)36154 蘇昱日(第四週) 

腦 神 經 內 科 36691 盧彥廷 39198 何承叡 36002 曾昱龍 30229 劉嘉為  
感 染 科 39922 楊承勳(隔週看診)     
一 般 外 科 

二
樓 

39596 曾偉倬     
乳 房 外 科   34585 吳世重   
耳 鼻 喉 科 39274 何俊賢  39658 姜博騰   

兒 童 內 科 

兒 
童 
大 
樓 

一 
樓 

34379 于鴻仁 
34067 刁茂盟 

34983 黃福辰  
34976 張瑛玿 

39296 吳怡樺 
36677 郭明慧 

36859 盧姵真  

兒 童 外 科  39349 蔡逸文    
兒 童 內 科 血 友 病 門 診     ※蕭志誠(第一、五週)※王素貞(第二週)※陳昱潔(第三週) 
兒 童 心 智 科 
暨 兒 童 發 展 門 診 

 34986 周文君  3J399 賴冠宇  

婦 產 科 二樓 39438 李佩芳 36676 鄭欣欣(女)  36607 林育如(女) 39089 蔡妮瑾(女)  
皮 膚 科 

復 
健 
大 
樓 

五
樓 

 34164 鄭裕文 36809 曾涵琪  36417 林尚宏 36692 黃麗珊 
美 容 醫 學 中 心    ◎34088 黃慧芬  

牙 周 病 科 
三
樓 

  
39912 陳昱瑄(第一週)36955 龍  萱(第四週)  

36958 林靖萍(第二週) 
39332 黃健瑜(第一、三週)  
36881 吳郁苓(第二、四週)   

口 腔 顎 面 外 科   39955 張啟源 39951 戴維君 36959 張起華  

齒 顎 矯 正 牙 科   
39706 詹佳璇   36427 吳德儒 
36340 張毓仁  林秀雄(第一.三週) 

39706 詹佳璇  

中 醫 內 科 

一
樓 

38224 高照為 36786 薛敦品 36425 蔡明諺 36382 張正杰 39822 許詠棠 36828 鄭宇眞 36382 張正杰 

中 醫 婦 兒 科 39702 謝巧萱  39249 金玠縈 36627 吳蓓禹 
36311 廖晏農  39827 陳映融 

中 醫 針 灸 科  39461 林建宏 39576 蔡宜洵 36826 郭純恩 39576 蔡宜洵 36826 郭純恩 36978 胡文龍 

中 醫 骨 傷 科 
39455 曾詩婷 36892 吳思穎 
36108 畢國偉 33832 盧政男 

34940 沈哲民 33832 盧政男 
39455 曾詩婷 
39578 陳壬鳴 

34940 沈哲民 

精 神 科 
11 樓 

 31874 邱念睦 36202 許智維(隔週看診) 39595 陳佑銘  
青 少 年 精 神 科 門 診  36247 蔡景淑    

聯合門診時間表 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

肝臟移植 
聯合門診 

科 別 看診地點 週一下午 

一 般 外 科 
醫學大樓 
七樓 

(癌症中心) 

※＃陳肇隆※＃楊志權

※＃林志哲 

胃腸肝膽科 ※＃胡琮輝 

兒 童 內 科 ※＃陳志誠 

腎 臟 科 ※＃李隆志 
 

頭頸部 

腫瘤 
聯合門診 

科   別 看診地點 週三下午 

放射腫瘤科 醫學大樓 
七樓 

(癌症中心) 

※方富民 

血液腫瘤科 ※黃泰霖 

耳 鼻 喉 科 ※簡志彥 
 

肝癌 
聯合門診 

科 別 看診地點 週五上午 

一 般 外 科 醫學大樓 
七樓 

(癌症中心) 

※陳肇隆 

胃腸肝膽科 ※趙景華 
 

血友病聯

合門診 

科  別 看診地點 週五下午 科 別 週五下午 

兒童內科 
兒童大樓 

一樓 

※沈俊明(第一週) 復健科 ※劉耀宗(第一週) 

胃腸肝膽科 ※胡琮輝(第一週) 牙科 ※蔡佳玲(第一週) 

骨科 ※林柏君(第一週)   
 

 

 

食 道 癌 
聯合門診 

科   別 看診地點 週三上午 

心臟胸腔外科 
醫學大樓 

七樓 
(癌症中心) 

※呂宏益 

血液腫瘤科 ※李劭軒 

胃腸肝膽科 ※邱逸群 

放射腫瘤科 ※周上愉 
 

兒 

童 
發 
展 

早 
療 
聯 

合 
門 
診 

科 別 
看診 
地點 

週一 
下午 

週二 
上午 

週三 
上午 

週三 
下午 

週四 
上午 

週四 
下午 

週五 
上午 

週五 
下午 

心智科 
兒童 
一樓 

賴冠宇 
蔡景淑 

王亮人 
李佳蓉 

※周文君 
周妙純 

李佳蓉 

王亮人 
蔡景淑 

蔡景淑 
周文君 

李佳蓉 
※蔡景淑 
(一、三週) 

賴冠宇 
王亮人 

耳鼻喉科 兒童 
二樓 

黃仲鋒 
 黃仲鋒 

(第四週) 
 林右才    

眼 科 黃修眉   方博炯 黃修眉    

神經內科    ※謝慈芸      

復健科 
復健 

八樓 

辛宜蓉 
 ※辛宜蓉

(第四週) 
彭亞蘋 洪禎雯 辛宜蓉 彭亞蘋  

彭亞蘋    黃郁琦    
 

兒 

少 

友 

善 

聯 

合 

門 

診 

科  別 看診地點 週三上午 科  別 週三上午 

兒童內科 

兒童 

七樓 

※徐美欣(第一、三週) 小兒外科 ※江俊宏(第一、三週) 

※黃映樺(第一、三週) 外傷科 ※黃俊穎(第一、三週) 

※郭玄章(第一、三週) 婦產科 ※吳伶穎(第一、三週) 

兒童心智科 ※王亮人(第一、三週) 中醫 ※吳蓓禹(第一、三週) 

腦神經外科 ※石富元((第一、三週) 整形外科 ※謝牧翰(第一、三週) 

復健科 ※辛宜蓉(第一、三週) 耳鼻喉科 ※楊昆霖(第一、三週) 

骨科 ※楊富祥(第一、三週) 
 

眼科 復健二樓 ※陳韻文(第一、三週) 

 

 

 

雷特氏 
症候群 
聯合門診 

科  別 看診地點 週三下午 
兒童神經科 

兒童大樓 
一樓 

(兒童外科門診區) 

洪碧蓮(第三.四週) 
兒童胃腸肝膽科 ※陳智仁(第四週) 
復 健 科 ※辛宜蓉(第四週) 
骨 科 ※蕭家傑(第四週) 
兒 童心智科 ※王亮人(第四週) 

 
 

唇顎裂及 
顱顏畸形 
聯合門診 

科 別 看診地點 週一上午 週五上午 
兒童整形外科 復健大樓 

三樓 
※黃慧芬 ※賴瑞斌 

齒顎矯正科 ※吳德儒 ※張毓仁 

兒童耳鼻喉科 
兒童大樓 
二樓 

 ※簡志彥 
 

智能與老化
暨記憶障礙
聯合門診 

科  別 看診地點 週四上午 
精神科 復健大樓十一樓 16467 吳明恭 

科  別 看診地點 週一下午 

精神科 
醫學大樓 

二樓(神經科) 
24821洪琪發 

  

體重管理

中心 
聯合門診 

科 別 看診地點 週一夜診 

一 般 外 科 醫學大樓 
一樓 

(新陳代謝科

門診區) 

※劉毓寅(第二.四週) 

內分泌暨新陳代謝科 ※沈峰志(第二.四週) 

精 神 科 ※吳明恭(第二週)※陳建誌(第四週) 

營 養 諮 詢 ※陳苑如(第二.四週) 

 

【
符
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說
明
】
▲
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教
學
門
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住
院
醫
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或
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限
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：
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自
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號
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＃
：
颱
風
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班
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出
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診
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(一)掛號 

1、電話掛號： 

(1)24 小時人工智能掛號專線： 市話撥打 412-8808(免加區碼)， 
                            手機撥打 (02)412-8808(本服務通話費率均以市話計費)。 
(2)放射腫瘤科(含質子中心)預約掛號，請於上班時間逕洽該科。電話：(07)731-7123 轉 7152。 

2、電腦網路掛號：http://www.cgmh.org.tw/  
3、手機行動上網掛號：具 3G 行動上網之智慧型手機連結網址：http://www.cgmh.org.tw/ 
4、現場掛號：(現場掛號地點如下表) 

   上午診 08:00-11:00、下午診 08:00-16:00、夜 診 08:00-19:30 

星期別 掛號時段 掛號地點 
週一～週五 08：00-08：30 醫學大樓一樓醫事櫃台 
週一～週五 08：30-19：30 醫學、兒童、復健大樓一樓醫事櫃台 
週六 08：00-11：00 醫學、兒童、復健大樓一樓醫事櫃台 

5、其他： 
(1)初診病人看診當天請備身分證件至初診櫃檯報到，並先填寫初診資料表後，再至掛號櫃檯辦理手續。 
(2)預約掛號期間為看診當天及看診前 1-28 天。 
(3)預約掛號未能到診時，請於開始看診前以電話取消，有三次未到診記錄者，三個月內暫停受理電話預

約掛號(必須親自至掛號櫃檯辦理掛號)。 
(4)掛號前不須先繳掛號費，待就診後再與藥費等一併繳交。 
(5)利用預約掛號複診之病人，看診當日可依序號，直接到候診區等候看診。 

(二)看診時間 
上午診：08：30-11:30。下午診：13：30-16:30。夜 診：17：30-20:00 

(三)服務專線 
1、總機：(07)731-7123           2、一般服務諮詢：(07)731-7123 轉 2163、3333、8133 
3、自費醫療服務專線：(07)731-7123 轉 3220  4、自費特約門診：(07)731-7123 轉 2430 
5、轉診服務專線： 

轉診服務時間：08:00-16:30(週一至週五上班日) 
轉診服務電話：(07)7317123 轉 3125 
轉診智能專線電話：市話撥打 412-8808(免加區碼) 
                  手機撥打(02)412-8808(本服務通話費率均以市話計費) 

(四)收費標準 
1、掛號費：平日白天門診：100 元(假日及夜間門診：150 元)，急診：300 元 
2、健保部分負擔費用(112.07.01 起)：西醫門診經轉診者：170 元、未經轉診者：420 元 

急診 750 元(中低收入戶、身心障礙者 550 元)。 
門診藥品部分負擔：0-300 元  

3、自費診療費： 
(1)門診：本國籍西醫 390 元、中醫 290 元、牙醫 230 元，非本國籍(國際醫療) 病人診療費 1,000 元。 
(2)急診：550 元，非本國籍(國際醫療)病人診療費 1,000 元。(夜間與例假日加成 20%) 

(五)其他 
1、本門診表僅供參考。醫師臨時休、代診或因要事延遲，以當日診室外公告為準。 

2、本院辦理全民健保醫療業務：以保險身份就診之病人，務必攜帶身分證或戶口名簿、健保 IC 卡、兒童
健康手冊。    

3、未滿 18 歲兒童及青少年，請至兒童醫院掛號、看診。 

4、申請各項證明書者，請務必攜帶身分證件。 
5、本院收據得申報抵繳綜合所得稅。 

(六)本院門診提供虛擬健保卡服務，請先以手機申請開通 

 請先下載健保快易通→申請虛擬健保卡 

 (七)門診暨轉診就診流程： 

 

 

 

(八)颱風日門診醫療服務說明 
1、天然災害(颱風等)-高雄市已宣佈停班時，各專科門診表下醫師姓名旁有標註＃號者 

屬颱風仍會看診，餘各科以休診為原則，該日開診情形請至本院官網詳閱最新公告。 

2、已掛號民眾請勿冒險到醫院就診，未到診者不列入本院未到診紀錄。 

 
 

(一)服務項目 

1.導管更換（例：尿管、胃管、氣切） 

2.一般身體檢查評估 

（例：血壓測量、血糖檢測） 

3.護理衛教及技術指導 

4.抽血檢驗及其他檢體採檢 

(二)服務對象 

1.有明確之醫療及護理服務需要者 

2.病情穩定，能在家中進行醫療措施者 

(三)洽詢服務專線服務專線： 

(07)7317123 轉 2073 

服務時間：週一～週五 

 08：00～16：30 

 

一、人工智能服務專線：市話請直撥 412-8808、手機請撥打 (02)412-8808 

二、服務項目  

  (一)掛號：一般掛號（看診當天日及看診前 1-28 天）、更改掛號、取消掛號、查詢

掛號、查詢就醫紀錄。 

  (二)病床查詢：候床查詢、住中病床查詢。 

三、注意事項及操作流程 

  (一)請您選擇服務院區  

  (二)請您事前備妥：看診科別、醫師姓名、證件號碼（如身分證、病歷號、居留證、

護照號碼、出入境許可證號）、出生年月日。 

  (三)操作流程 

 

 

※地址：(833)高雄市鳥松區大埤路 123 號 

 

高雄長庚紀念醫院門診就診流程圖 

初診病人 
1.現場掛號 
2.電話人工 
3.電腦網路、APP 行動掛號 
※於掛號時間內備身分證件

至初診櫃檯報到，並填寫
初診病患資料表 

轉診病人 
1.尚未掛號病人或本院初診
病人，請於掛號時間內備妥
轉診院所開立之「轉診單」
先至轉診服務櫃檯報到 

2.已預先掛號之複診病人，請
備妥「轉診單」直接至診間
看診 

複診病人 
1.現場掛號 
2.電話人工 
3.電腦網路、APP 行動掛號 
4.醫師預約掛號 

至 各 診 室 候 診 

健保 IC 卡、身分證件供核對身分 

醫師看診→開立藥囑、檢驗(查)單 

離 院 

檢驗(查) 
1.當天檢驗(查)：依指示至
各部門檢驗或檢查 

2.電腦排程檢查：依日期至
檢查地點受檢 

3.人工排程檢查：至各檢查
地點登記受檢日期 

領 

藥 

批價繳費 
1.至批價櫃檯繳費 

．處方箋      ．健保 IC 卡 

．攜身心障礙手冊、門診職業傷害單等相關證明文件 
2.使用自助繳費機或 APP 行動繳費 
※限「可使用自助繳費機或 APP 行動繳費」之繳費通知單使用 

七、 門 診 作 業 說 明 

九、居家護理服務 

十一、 位 置 圖 及 交 通 說 明 

⑥ 

※收費停車場： 

(一) 第二停車場（醫學大樓旁）：每小時 50 元累計、單日最高 600 元。 

(二) 兒童大樓地下室停車場：每小時 40 元累計、單日最高 480 元。 

(三)復健大樓地下室、立體停車場：每小時 30 元累計、單日最高 360 元。 

※交通路線說明： 

(一)捷運：高雄車站→轉建工幹線(紅 30 路) →長庚 

衛武營站→轉三多幹線(70 路) →長庚；轉建軍站(橘 7 路) →長庚 

鳳山西站→轉鳳青幹線(橘 12 路) →長庚 

鳳山轉運站(捷運大東站) →轉橘 16 路 →長庚 

(二)本院與鳳山醫院及捷運大東站免費接駁車 

1、班次行駛：(週一~週五每 20 分 1 趟、週六每小時 1 趟) 

 班次一：高雄長庚兒童大樓-長庚路公車站-鳳山車站-鳳山醫院-捷運大東站(行駛時間：  

    07:30-17:40)。 

  班次二：捷運大東站-鳳山醫院-鳳山車站-高雄長庚兒童大樓(行駛時間：07:30-17:50)。 

2、週六行駛半天，週日及國定假日不行駛。 

3、本院候車處設於兒童大樓一樓大廳(志工服務台前)。 

3、鳳山車站候車處：站前公車站牌。 

4、捷運大東站候車處：大東停車場(由捷運 1 號出口往轉運站方向)。 

(三)公車路線： 

    覺民幹線(60 路)：鹽埕埔站→長庚→鳥松 

    三多幹線(70 路)：前鎮→長庚→鳥松 

    新昌幹線(217 路)：加昌站→長庚→鳥松 

    建工幹線(紅 30 路)：忠誠路口→鳥松→長庚→火車站 

    橘 7 路：建軍站→長庚→鳥松→大樹區公所 

8006 路：鳳山--長庚--仁美--大樹   8041 路：茄萣--岡山--長庚--林園 

8008 路：高雄--長庚--岡山       8048 路：楠梓--長庚--鳳山--屏東 

8009 路：旗山--長庚--高雄        8049 路：崗山頭--岡山--長庚--鳳山 

8021 路：鳳山--長庚--左營--彌陀  

十、24 小時人工智能服務專線操作說明 
 

人工智能服務專線  

市話：412-8808  

手機：(02)412-8808 

請說出服務院區： 

高雄長庚 

請說出服務項目：  
1. 一般掛號 4. 查詢掛號  
2. 更改掛號 5. 查詢就醫服務  

3. 取消掛號 6. 病床查詢 

請依語音

說明進行 

註：轉客服專人服

務時間為上班日

週一至週五 

08:00 -16:00 

http://www.cgmh.org.tw/
http://www.cgmh.org.tw/


  
(一)項目：一般鏡檢型等七項健檢套組。 
(二)預約方式：1、電話預約：日間：(07)731-7123 轉 6086(星期一至五 8:00-17:00、星期六 8:00-12:00) 
                2、現場預約：兒童大樓 13 樓健康檢查中心。 

3、傳真預約電話：(07)732-1663。 
(三)時間：每週一至週六-上午 07：00 報到，下午 16：00 離院。 
(四)地點：本院兒童大樓十三樓健康檢查中心。 
(五)費用：(※價格如有異動，以現場收費為準) 

檢查類別 建議對象 費用/人 
一般鏡檢型 18 歲以上民眾 17,700 元 
無痛鏡檢型 18 歲以上民眾 22,200 元 
癌症篩檢型 30 歲以上民眾 男性：28,200 元  女性：30,800 元 
心血管型 30 歲以上民眾 基本 : 32,000 元  進階：57,000 元 
婚前健檢 預計結婚者 二人同行 20,000 元 
正子型 45 歲以上民眾 男性：77,000 元  女性：79,500 元 
菁英健檢 45 歲以上民眾                        男性：101,000 元  女性：104,000 元 

 

(六)繳費方式：檢查當日於兒童大樓十三樓健康檢查中心繳費(可刷卡)。 
(七)注意事項： 

1、請提早檢查前十天預約。 
2、檢查前一週停用抗凝血劑及活血保健食品，檢查前三天採低渣飲食， 
   前一天清流質飲食，並配合服用清腸瀉藥，若未確時準備，必須改期安排檢查。 
3、正子型及菁英健檢，因檢查項目多，必須安排二日檢查。 
4、如欲改期或取消，請於檢查前七天前連絡預約登記處。 
5、婦女懷疑或確定懷孕請延期做健康檢查。 
6、如有高血壓、糖尿病、心臟病、青光眼、氣喘、藥物過

敏或服用抗凝血劑， 
   如阿斯匹靈(Aspirin)等相關病史，請務必事先告知。 
   檢查當日請攜帶平日服用之藥物，於檢查後服用。 
7、如需素食餐點，請於預約時告知服務人員。 

 (八)高雄長庚醫院健檢中心網頁： 
https://www1.cgmh.org.tw/intr/intr4/c8190/ 

 
 
(一)項  目：基本血液及心電圖檢查、彩色頸動脈超音波、腦波、神經傳導功能檢查、腦幹及視

覺誘發電位、一般理學檢查及神經學檢查、智能與心理行為功能評估，頭部及脊
椎磁振造影(MRI)。 

(二)預約方式：(日間)電話預約：(07)731-7123 轉 2284。 
(三)時  間：每週一至週五，上午 07:00~07:30 報到，下午 02:30~03:00 離院。 
(四)地  點：本院兒童大樓十三樓健康檢查中心。 
(五)費  用：23,000 元起(視檢查項目而定，可刷卡)。 

 

 
(六)注意事項： 
1、報到時請攜帶身分證及健保卡，請勿化妝、戴隱形眼鏡或項鍊，檢查前一日請洗頭。 

2、檢查前一日晚上 7 時後請勿進食，12 點後禁水；於健診抽血後由本院供應早餐。 
3、如有慢性病，如糖尿病、高血壓、心臟病、癲癇等，請勿停藥，並請攜來藥物提供 
   醫師參考。 

4、婦女懷疑或確定懷孕請延期做健康檢查。 

 

本院提供您各項健康促進服務（健檢、美容、養生、保健），歡迎您多加利用。請洽「健康促進中心」，洽詢電話：07－7317123 轉 3220。 

醫 療 服 務 服     務     內     容 聯 絡 電 話 

癌 症 篩 檢 、 
預 防 保 健 

提供癌症標誌、心臟血管疾病預防、病毒性肝炎、
肝功能、血酯肪、一般血液尿液糞便之篩檢，需要
者請洽一樓抽血櫃檯。 

(07)731-7123 
轉 2567、2571 

正子電腦斷層 
檢 查 ( P E T ) 

本院提供最先進之 PET 檢查，針對癌症、腦及心臟
疾病提供最有利之診斷。 

(07)731-7123 
轉 3058 

無 痛 大 腸 鏡 
篩 檢 服 務 

消除您在檢查過程中的不適感，本科特別提供「無
痛大腸鏡檢查」，減少您的恐懼。 

(07)731-7123 
轉 2273 

骨 質 疏 鬆 
超 音 波 檢 查 

提供骨質疏鬆早期預防篩檢，並由專科醫師解說報
告，請洽新陳代謝科檢查室。 

(07)731-7123 
轉 2221 

美容醫學中心 
提供專業完整美容醫療服務團隊(整合整形外科、皮
膚科、眼科)，提供各項美容醫療手術、先進美容雷
射治療，提供您專業、舒適、隱密的照護服務 

(07)731-7123 
轉 2734 

人工植牙、牙齒 
美 容 美 白 

提供您植牙及牙齒美白之最佳服務。 
(07)731-7123 
轉 2393 

助 聽 器 
佩 戴 中 心 

「助聽器佩戴中心」由專業醫師規劃配戴建議。 
(07)731-7123 
轉 2576 

健 康 飲 食 
營 養 指 導 

減重、增重、坐月子、防癌及其他疾病飲食營養    
指導。 

(07)731-7123 
轉 8818 

肉毒桿菌毒素 
注 射 治 療 

長久為斜視症、眼瞼痙攣、斜頸等困擾的患者，本
院神經內科提供您該項服務，請迅速就醫。 

(07)731-7123 
轉 2284 

  

醫 療 服 務 服     務     內     容 聯 絡 電 話 

人工生殖中心 先進人工生殖醫療技術，提供更高的懷孕率。 
(07)731-7123 
轉 8208 

坐 月 子 中 心 
專業資深護理人員 24 小時育嬰服務及營養師調
配之溫和中醫食補，提供媽媽及寶寶最佳之照護。 

(07)731-7123 
轉 6066 

中 醫 四 物 湯 
、 生 化 湯 

促進子宮收縮，排淨惡露，及補血調經。 
(07)731-7123 
轉 2487 

成 人 心 理 
健 康 諮 詢 

本院提供民眾專業、保密之心理健康檢查與諮詢
服務，包括生涯規劃與發展評估、情緒狀態檢查、
成人記憶功能檢查、整體神經心理功能檢查、社
會適應障礙諮商、情緒困擾諮商、心理健康促進
諮商、減壓團體等。 

(07)731-7123  
轉 8780、8781 

兒 童 青 少 年 
健 康 諮 詢 

注意力測驗、學習能力測定等共十三項。 
(07)731-7123 
轉 8955、8954 

神經肌肉骨骼 
疾病之運動諮詢 

適合一般人的健康保健，提供全方位的運動指
導，另適合中風、巴金森氏症和各種肢體障礙與
行動障礙的患者（不限神經科）。 

(07)731-7123 
轉 3241 

音 樂 治 療 

音樂治療是利用音樂去治療身心靈，促進心理和
生理的健康。並針對每個人的特殊情況設計音樂
治療計劃，利用歌詠、樂器、節奏、遊戲等方式，
配合心理學的運用來幫助有需要的人。 
本治療健保未給付需自費，六歲以下持發展遲緩
手冊或診斷證明書得申請補助。 

(07)731-7123 
轉 8949 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                    

一、 本 院 健 康 檢 查 

二、 神 經 學 健 康 檢 查 

三、 健康促進醫療服務（健檢、美容、養生、保健） 

四、特約門診 

⑤ 

五、成人預防保健 
為了讓您能迅速、輕鬆地管理您的健康，我們針對您的需求，提供一對一專屬的自費特約服務。 
★專人接待：依預約看診時間，我們將提供專人帶領服務。 

★親切陪伴：由資深護理師全程陪伴您看診做檢查，批價、領藥亦由專人為您服務。  

★專業醫師：本院各專科資深主治醫師為您提供醫療服務。 

★主動關懷：我們將依您的診療結果，主動聯繫回報您的健康狀況，作您專屬的健康管理師。 

＊服務時間：星期一～五 8:30~17:00     ＊服務地點：醫學大樓 1 樓 特約診室 
＊預約電話：(07)731-7123 分機 2430 

＊免費停車：本院所屬各停車場皆可提供您免費停車。就診時請持本院停車場之停車卡至特約門診蓋章即可。 

衛福部補助成人健康檢查，40 歲以上每 3 年 1 次，65 歲以上每年
1 次，請於週一至週五上下午門診時間，持健保卡及身份證至醫
學大樓二樓家庭醫學科門診評估並領取檢查單(檢查前請先空腹
12 小時)。 

凡於當日上午 09:30 前及下午 13:30 前完成檢查者，即可於當日
12:00 前及 17:00 前至家醫科門診由醫師解說報告。 

其他事宜請洽家醫科門診體檢 07-7317123，分機：2168。 

 

日 期 主     題 主講者 時  間 地    點 

7/2(三) 認識抗生素 潘仕銓醫師 08:30-09:00 醫學大樓感染科門
診等候區 

7/7(一) 
正確用藥五大核心- 
指示藥及成藥篇 

及藥物檢收&藥來速宣導 
歐雅綸藥師 10:30-10:50 醫學大樓藥局前 

7/9(三) 過敏性鼻炎中醫觀與
穴位敷貼 

周家駒醫師 08:30-09:00 復健大樓大廳 

7/9(三) 認識氣喘 蔡孟霖醫師 08:30-09:00 
醫學大樓胸腔內科

門診等候區 

7/10(四) 
正確用藥五大核心- 
指示藥及成藥篇 

及藥物檢收&藥來速宣導 
李浩銓藥師 10:30-10:50 兒童大樓藥局前 

7/16(三) 乾癬性關節炎 王姵璇醫師 08:30-09:00 醫學大樓風濕科門
診等候區 

7/17(四) 
正確用藥五大核心- 
指示藥及成藥篇 

及藥物檢收&藥來速宣導 
錢怡文藥師 10:30-10:50 復健大樓藥局前 

7/18(五) 

※共享快樂時光~~寶寶
沐浴及嬰兒按摩 

※返家後如何持續哺餵
母乳及手擠奶示範教學 
※親子共讀推廣共作坊 

爸媽教室衛教師 
母乳講師 
專業講師 

13:30-15:30 兒童大樓 10 樓婦
產科會議室 

7/23(三) 經痛中醫照護 翁資焱醫師 08:30-09:00 復健大樓大廳 

健康講座日程表僅供參考，實際開設情況以現場為準 

日 期 主     題 主講者 時  間 地    點 

7/23(三) 腎臟病飲食 游雅珮護理師 08:30-09:00 醫學大樓腎臟科
門診等候區 

8/4(一) 
正確用藥五大核心- 
指示藥及成藥篇 

及藥物檢收&藥來速宣導 
施盈竹藥師 10:30-10:50 醫學大樓藥局前 

8/6(三) 中藥養生茶包 趙亞琪藥師 08:30-09:00 復健大樓大廳 

8/6(三) 運動大不同 黃邦瑞醫師 08:30-09:00 醫學大樓新陳代
謝科門診等候區 

8/13(三) 上腸胃道出血 萬冠宏醫師 08:30-09:00 醫學大樓胃腸科
門診等候區 

8/14(四) 
正確用藥五大核心- 
指示藥及成藥篇 

及藥物檢收&藥來速宣導 
吳宜庭藥師 10:30-10:50 復健大樓藥局前 

8/15(五) 

※安心迎接生產~~認識產
兆和生產過程 

※待產有妙方~~拉梅茲呼
吸法實務操作 

※脹奶、塞奶了﹗怎麼辦? 

專業講師 
爸媽教室衛教師 
爸媽教室衛教師 

13:30-15:30 
兒童大樓10樓婦

產科會議室 

8/20(三) 高血壓中醫觀及照護 翁資焱醫師 08:30-09:00 復健大樓大廳 

8/21(四) 腦中風之預防與治療 尤毅勛醫師 08:30-09:00 
醫學大樓神經內
科門診等候區 

8/28(四) 
正確用藥五大核心- 
指示藥及成藥篇 

及藥物檢收&藥來速宣導 
歐雅綸藥師 10:30-10:50 兒童大樓藥局前 

 

六、健康講座 


